
Трговец: Образец ЕТУ

Адреса:

Место:

ЕДБ:

Износ на

датум на Назив на вредноста

книжење извршени на Износ на

реден (ден и број датум назив трговски извршените Износ наплатени

број месец) услуги трговски ДДВ услуги

услуги

со ДДВ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ПЕЧАТ

потпис на овластено лице

ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ТРГОВСКИ УСЛУГИ

Книговодствен документ


